

## AKTUELT

Kære forældre - Vinterferien blev skudt i gang - bogstaveligt talt! - med den traditionsrige 'Høvdingeboldturnering' for 4.-9. årg. i MIC i fredags. Engagement, kampgejst, teamspirit og FÆLLESKAB - og så var det stort, at borgmester Kasper Olesen afså tid til at agere dommer i finalekampen og medvirke til præmieoverrækkelsen; det kaster symbolsk glans over Elevrådets arbejde og arrangement.

I den mindre festlige afdeling mærker vi også på Munkebo Skole, at Puff Bars flourerer blandt vores elever - helt ned til 5. klasse. Og hvad er det? Det er et ULOVLIGT og lettilgængeligt nikotinholdigt produkt, der smager af slik og deles, sælges, byttes blandt børn, unge og voksne i et marked, der tilsyneladende er svært at kontrollere. Hvis ikke I allerede har set udsendelsen, hvor KONTANT ser nærmere på det her, så vil jeg opfordre jer til at se den (se link) og være nysgerrige på, om jeres egne børn har ændret adfærd eller 'ved noget'...

[https://www.dr.dk/drtv/episode/kontant\\_-puff-bars--nikotin-til-boern\\_364700](https://www.dr.dk/drtv/episode/kontant_-puff-bars--nikotin-til-boern_364700)

På skolen arbejder lærerne pædagogisk med problematikken. Vi ved, at det foregår og reagerer på den bekymring og mistanke, vi kan have - uden at være politibetjente; det er ikke vores opgave. Vi skal fælles drage omsorg for vores 'fælles børn og unge' på og omkring skolen, så hjælp hinanden og tag forældrekontakt - uden at anklage -, hvis I har relevant information.

God vinterferie til de af jer, der har det:)

- Tina Nygaard, skoleleder

## I GANG MED

- **For Børne- og Juniormiljø afvikles fastelavsarrangement torsdag d. 21.februar.**
- **D. 24. februar vil det ukrainske flag vajre fra alle kommunale bygninger, også på Munkebo Skole**
- **Ved årsskiftet er den politiske beslutning om 'gratis buskørsel' i Kerteminde Kommune iværksat; dette for at understøtte, at børn og unge kan komme til og fra fritidsaktiviteter gratis i kommunen. Da der ikke er lokale busser til og fra Munkebo, men kun FynBus gælder dette ikke for Munkebo-elever.**
- **Skolebestyrelsen har netop revideret princip for 'Klassekasser', så tjek det på opslagstavlen på Aula. Og vid, at du altid kan finde skolens principper, retningslinjer mm. på hjemmesiden [www.munkeboskole.aula.dk](http://www.munkeboskole.aula.dk)**
- **Den årlige trivselsmåling igangættes igen i løbet af foråret; dette orienteres i om i de enkelte klasser.**



## VISION FOR MUNKEBO SKOLE

*Sammen skaber vi fremtiden*

*"Vi danner og uddanner fremtidens unge, der tænker ny, tænker selv og tænker sammen - fra idé til praksis.*